

LIFE LIGHT Biotyna (Witamina B7) 60 kapsułek



Cena: 109,90 PLN

Opis słownikowy

Producent	LIFE LIGHT
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości LONG LIFE Biotyna (Witamina B7) 60 kapsułek Biotyna - witamina piękności plus kwas hialuronowy. Najwyższej jakości Biotyna Biotyna Przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych. Pomaga zachować zdrowe włosy i skórę Biotyna przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych. Prawidłowy metabolizm Biotyna określana jest także jako witamina B7, witamina H lub tzw. witamina piękności. Biotyna pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych. Biotyna przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników o odżywczych oraz przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego. Dodatkowo biotyna pomaga zachować zdrowe włosy i skórę oraz utrzymać prawidłowy stan błon śluzowych. Kwas hialuronowy to związek, który wiąże wodę w skórze właściwej. W skórze ludzkiej jest składnikiem macierzy międzykomórkowej skóry właściwej. Niemieckie Towarzystwo Żywnościowe zaleca przyjmowanie około 30 – 60 µg biotyny dziennie, co stanowi właściwą podaż tej witaminy u zdrowej osoby dorosłej. U kobiet w ciąży i matek karmiących piersią zapotrzebowanie na biotynę jest takie samo. **Zalecane spożycie** Stosować 1 kapsułkę dziennie popijając dużą ilością wody. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany przez osoby uczulone na którykolwiek z jego składników. **Ważne** Przechowywanie: Przechowywać w zamkniętym opakowaniu. Chronić przed światłem i wilgocią. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Pamiętaj że: Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana i zbilansowana dieta oraz zdrowy tryb życia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytuty (zamienniki) zróżnicowanej diety. **Składniki** substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza (otoczka kapsułki), kwas hialuronowy w postaci proszku, substancja przeciwzbrylająca: węglan wapnia, D-biotyna. Porcja produktu do spożycia w ciągu dnia zawiera: Składniki 1 kapsułki %RWS(1) Biotyna 150 µg 300 Kwas hialuronowy 40 mg(1) %RWS - Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2 000 kcal) **Producent** Wyprodukowany w Niemczech **Dystrybutor:** Long Life Foundation Ignacego Daszyńskiego 45C69-200 Sulęcín